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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015025 - Analisa Farmasi
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Jadwal Kuliah R.KA209 Selasa  13:01-14:40
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Dosen : D090697 - SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Mar 2025

Konsep analisa, ruang lingkup dan peran.  15 SUPANDI

 2 Selasa

11 Mar 2025

Identifikasi golongan alkohol dan fenol  17 SUPANDI

 3 Selasa

18 Mar 2025

Identifikasi golongan asam karboksilat dan 

karbohidrat

 17 SUPANDI

 4 Selasa

25 Mar 2025

Identifikasi gol sulfa dan barbiturat  17 SUPANDI

 5 Selasa

1 Apr 2025

analisa kuantitatif metode totrimetri, Metralisasi, TBA  17 SUPANDI

 6 Selasa

8 Apr 2025

Kromatografi untuk Analisis farmasi  17 SUPANDI

 7 Selasa

29 Apr 2025

Analisa farmasi dengan kromatografi  17 SUPANDI

 8 Kamis

8 Mei 2025

UTS  17 SUPANDI
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 9 Selasa

20 Mei 2025

Pendahuluan Kualitatif TBA  17 SUPANDI

 10 Selasa

27 Mei 2025

Oksidometri, Lodi - lodo  17 SUPANDI

 11 Selasa

3 Jun  2025

Bromometri & Cerimetri  17 SUPANDI

 12 Selasa

10 Jun  

2025

Nitrimetri  17 SUPANDI

 13 Selasa

17 Jun  

2025

Pengantar kromatografi  17 SUPANDI

 14 Selasa

24 Jun  

2025

Kromatografi Planar  17 SUPANDI

 15 Selasa

1 Jul 2025

Kromatografi Kolom  17 SUPANDI

 16 Rabu

16 Jul 2025

UAS  17 SUPANDI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Farmasi dan Sains
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015025 - Analisa Farmasi

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2025 11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 1 Apr 2025 8 Apr 2025 29 Apr 2025 8 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025 16 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015124 ALIFA MAULIDINA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2104015128 MUHAMMAD HAFIZ FALQAHI RAMDHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2104015140 SHOFITA NURAMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015158 TABITA RAHMAH ABIDIN 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2104015215 RAHMA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015216 AJI AHMAD FAUZAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015229 DEVINA PASHA HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015246 MI'ROJUL MUKMININ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2304015021 FARA NABILATUL ADILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2304015072 VIRGIANA DIVANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2304015104 WAFA AUFA AN NIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2304015105 NASYWA ZAHRA HANIFATURAHMANI FADHILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2304015115 KEVIN PRAJA YADINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2304015124 DEVINA BRILIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2304015129 YENI LATIFAH MASWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2304015130 THARIQ FITRATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2304015131 FERDY RAJEEV ALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15,00Jumlah hadir :  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17



NAMA  MAHASISWA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Farmasi

4D

Farmasi dan Sains

Farmasi

SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2104015124 ALIFA MAULIDINA  94 70  70 83 B 78.50

 2 2104015128 MUHAMMAD HAFIZ FALQAHI RAMDHAN  72 70  61 83 B 68.30

 3 2104015140 SHOFITA NURAMALIA  62 80  68 85 B 70.30

 4 2104015158 TABITA RAHMAH ABIDIN  70 80  70 85 B 73.50

 5 2104015215 RAHMA DAMAYANTI  66 85  70 85 B 73.30

 6 2104015216 AJI AHMAD FAUZAN  64 65  70 83 B 68.50

 7 2104015229 DEVINA PASHA HIDAYAT  52 85  63 85 C 66.30

 8 2104015246 MI'ROJUL MUKMININ  48 70  68 83 C 63.90

 9 2304015021 FARA NABILATUL ADILA  74 85  70 85 B 75.70

 10 2304015072 VIRGIANA DIVANI  70 85  60 85 B 70.50

 11 2304015104 WAFA AUFA AN NIDA  76 75  70 85 B 74.30

 12 2304015105 NASYWA ZAHRA HANIFATURAHMANI FADHILLAH  68 75  70 85 B 71.90

 13 2304015115 KEVIN PRAJA YADINI  72 80  68 83 B 73.10

 14 2304015124 DEVINA BRILIANTI  90 85  70 85 A 80.50

 15 2304015129 YENI LATIFAH MASWA  78 85  70 83 B 76.70

 16 2304015130 THARIQ FITRATULLAH  74 85  60 83 B 71.50

 17 2304015131 FERDY RAJEEV ALI  70 80  70 83 B 73.30

SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

Ttd


